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2.2. KP-LULUCF &F#)

HHHETES 8 mIFHESEE (COP/MOPS) (ZEBITHIME 2/ICMP8 /NT 7T 7 4 DEFEIC
o THET D, FEHEZEDOE HNFEMHO T TOE 3 & 3 KO 4 1TBT 2 WINJRISE)

(KP-LULUCF J5®)) (%, FROSE CTIEHBMEA « PR, ZRAMIBD . ZRARiE . R B,
POs A B K O AR [ IETE B 233 4 5 2 S IREM O PR - WIURBLIZER 2 D LB TH 5,
FERNZOWTIEEE 11 2o Z b,

£ 2 FEGEEER 3L KO 4TEENIC L D8R - WIE
Emg BRI #E PO
BEHR Y I - RIRTER) (1990) RNFTA—% "
2013 | 2014 [ 2015 | 2016 | 2017 [ 2018 [ 2019 [ 2020 [ @t

A. 3% 3EES

AL S - A

B ARBRAELIC & Y BRA- S 5 Bk &

HRHAEZZT LB TORASh EFRINE

A2, bk

B. 3% 4 BED

B.1. FAARE

Bk /B

HASELIC L VA Sh s &

ERBMEALZZI A LB TORN SN EHFRINE

REHAKICERTSTEy b (CEF-ne)

FMB R L~V (FMRL)

FMRL~ O 8476 8

Y

B.2. & #h A

-51,174]

-46,642

-46,353

NA|

NA|

NA|

NA|

NA]

NA]

NA|

NA]

NA]

0|

0

0

1,044
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1,499

5,525

1,635

4,712

B.3. IR HAE TR

966

1,008

855

B.4. fEA B

-1,230]

-1,287

-1,310

BS B OBEA - FHEA (GERH)

FEEOBIRIRVAER <& B - RIREOEF

REBHEE BRI IS BT 2 BIRIRVAERIC &L BEHE
2

NA|

NA]

NA]

-45,421

-40,570,

-41,734

-36,745

KIFETARLOBE T, FEBORG EAFHMEN —BE L TWRWEFRH 5,

S RHREEES 353 KOV TRENAE D HEH - INE X, O T THET 25 LULUCF OFEH « W ED—ERIZ
M5, KREEICBWT, £ T TH%E 1% LULUCF 1% 6 32, KP-LULUCE iG8hi% 11 322SR

TRENTVD,
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LBEMNRARA AR

2020 EFEDIRBERN R APEHE KL ORINED /S E O 2L ONGREZRD & IBEDEHT AR
PR D 2 EIA I, =R AR =0 (M CO, &£\ 78 865%, TEToEARY
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2020 FE 2831 F 5 LULUCF 208 O & OIR DR A B3 25 &2 4.5% &
2o Co
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— 1,400
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T 400
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-200 T R — —

S~ NN TVOSPND AN NTINODERPND ~N o~ oo o —— NetTotal
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